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IMPUESTOS1 3,248,253.30 -1,120,253.700.004,368,507.000.004,368,507.00

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS1-1 62,085.00193,585.00 0.00 193,585.00 0.00 -131,500.00

DIVERSIONES Y ESPECTACULOS 
PÚBLICOS

1-1-1 62,085.00 -131,500.000.00193,585.000.00193,585.00

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO1-2 3,186,168.304,174,922.00 0.00 4,174,922.00 0.00 -988,753.70

PREDIAL1-2-1 3,186,168.30 310,458.300.002,875,710.000.002,875,710.00

TRASLACIÓN DE DOMINIO DE BIENES 
INMUEBLES

1-2-2 0.00 -1,299,212.000.001,299,212.000.001,299,212.00

DERECHOS4 2,575,637.90 40,185.640.002,535,452.260.002,535,452.26

DERECHOS POR EL USO, GOCE, 
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE 
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

4-1 437,608.5099,611.00 0.00 99,611.00 0.00 337,997.50

USO O TENENCIA DE ANUNCIOS EN VÍA 
PÚBLICA

4-1-1 5,740.00 -27,090.000.0032,830.000.0032,830.00

MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE 
ABASTO

4-1-2 431,468.50 364,687.500.0066,781.000.0066,781.00

ESTACIONAMIENTO EN LA VÍA PÚBLICA4-1-3 400.00 400.000.000.000.000.00

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS

4-3 316,428.001,278,344.00 0.00 1,278,344.00 0.00 -961,916.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE PANTEONES4-3-1 61,430.00 50,625.000.0010,805.000.0010,805.00

RASTROS PÚBLICOS4-3-2 183,174.00 -1,039,715.000.001,222,889.000.001,222,889.00

INSPECCIÓN SANITARIA4-3-6 71,824.00 27,174.000.0044,650.000.0044,650.00

OTROS DERECHOS4-4 1,821,601.401,157,497.26 0.00 1,157,497.26 0.00 664,104.14

LICENCIAS4-4-1 1,269,793.40 649,503.400.00620,290.000.00620,290.00

LICENCIAS, PERMISOS PARA 
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

4-4-2 263,565.00 -52,225.260.00315,790.260.00315,790.26
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CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS4-4-3 288,243.00 66,826.000.00221,417.000.00221,417.00

PRODUCTOS5 43,863.15 -393,804.940.00437,668.090.00437,668.09

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE5-1 43,863.15437,668.09 0.00 437,668.09 0.00 -393,804.94

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-1-9 43,863.15 -393,804.940.00437,668.090.00437,668.09

PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)5-1-9-02 -392,704.9443,863.15436,568.09 0.00 436,568.09 0.00
OTROS PRODUCTOS5-1-9-08 -1,100.000.001,100.00 0.00 1,100.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 2,921,999.98 -1,618,436.340.004,540,436.320.004,540,436.32

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE6-1 2,921,999.984,540,436.32 0.00 4,540,436.32 0.00 -1,618,436.34

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL

6-1-1 2,399,815.54 -1,407,805.090.003,807,620.630.003,807,620.63

ISR PARTICIPABLE6-1-1-01 -1,407,805.092,399,815.543,807,620.63 0.00 3,807,620.63 0.00
MULTAS6-1-2 31,150.00 25,050.000.006,100.000.006,100.00

MULTAS6-1-2-01 25,050.0031,150.006,100.00 0.00 6,100.00 0.00
REINTEGROS6-1-4 13,798.76 13,798.760.000.000.000.00

REINTEGROS POR AUDITORÍAS 
(ORDINARIOS)

6-1-4-02 13,798.7613,798.760.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE 
OBRAS PÚBLICAS

6-1-5 477,235.68 -249,480.010.00726,715.690.00726,715.69

RETENCIONES DE OBRA PUBLICA6-1-5-01 -249,480.01477,235.68726,715.69 0.00 726,715.69 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8 144,787,770.17 -6,265,645.670.00151,053,415.840.00151,053,415.84

PARTICIPACIONES8-1 59,609,073.3953,084,244.84 0.00 53,084,244.84 0.00 6,524,828.55

RAMO 288-1-1 59,609,073.39 6,524,828.550.0053,084,244.840.0053,084,244.84

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8-1-1-01 -4,345,954.5539,181,590.5743,527,545.12 0.00 43,527,545.12 0.00
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8-1-1-02 11,885,098.0518,416,126.546,531,028.49 0.00 6,531,028.49 0.00
IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE 
PRODUCTOS Y SERVICIOS

8-1-1-03 -53,660.20257,373.38311,033.58 0.00 311,033.58 0.00
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IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8-1-1-04 -208,117.51263,475.67471,593.18 0.00 471,593.18 0.00
FONDO DE FISCALIZACIÓN8-1-1-06 -161,469.64215,211.99376,681.63 0.00 376,681.63 0.00
PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA 
FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL

8-1-1-07 -237,779.77541,210.82778,990.59 0.00 778,990.59 0.00

FONDO DE COMPENSACIÓN8-1-1-08 -353,287.83734,084.421,087,372.25 0.00 1,087,372.25 0.00
APORTACIONES8-2 85,178,696.7897,969,171.00 0.00 97,969,171.00 0.00 -12,790,474.22

RAMO 33 F-III8-2-1 59,192,562.55 -4,762,428.450.0063,954,991.000.0063,954,991.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
MUNICIPAL (FISMDF)

8-2-1-01 -4,816,368.0059,138,623.0063,954,991.00 0.00 63,954,991.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FISMDF

8-2-1-02 53,937.5553,937.550.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FISMDF DE EJERCICIOS ANTERIORES

8-2-1-03 2.002.000.00 0.00 0.00 0.00

RAMO 33 F-IV8-2-2 25,986,134.23 -8,028,045.770.0034,014,180.000.0034,014,180.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL 
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 
(FORTAMUNDF)

8-2-2-01 -8,029,029.0025,985,151.0034,014,180.00 0.00 34,014,180.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF

8-2-2-02 983.23983.230.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

9 579,840.00 579,840.000.000.000.000.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y 
ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

9-1 579,840.000.00 0.00 0.00 0.00 579,840.00

ADICIONALES ESTATALES9-1-1 579,840.00 579,840.000.000.000.000.00

TRANSFERENCIAS ESTATALES9-1-1-01 579,840.00579,840.000.00 0.00 0.00 0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

162,935,479.51 154,157,364.500.00162,935,479.510.00TOTAL INGRESOS 0.00
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